

OFERTĂ

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cornievschi Sergiu**, reprezentanți ai ofertantului **„TORCONST” S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să **Lucrări de reparații**

pentru suma fără TVA de **423 832 lei 05 bani (patrusute douazeci si trei mii optsute treizeci si doi lei 05 bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **84 766 lei 43 bani (optzeci si patru mii o saptesute saizeci si sase lei 43 bani)**

Suma totală cu TVA 508 598 lei 47 bani (cincisute opt mii o cincisute nouazeci si opt lei 47 ban)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 (saizeci)** zile lucrătoare.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **18.07.2022**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Cornievschii S., în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **„TORCONST” S.R.L.**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0 % din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă în quantum de (din prețul total ofertat fara TVA) constituie – **10%**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani** calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Valoarea de deviz 399 298,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. SALA 7,1m * 7,5m				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	3,60	23,22 23,22	83,60 83,60
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,60	1 893,13 44,61	6 815,28 160,60
3	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	73,80	28,65 12,65	2 114,15 933,35
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	73,80	4,25 1,65	313,43 121,55
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	73,80	104,81	7 734,68

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			67,10	4 952,20
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	73,80	20,75 13,20	1 531,38 974,05
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	73,80	81,81 37,95	6 037,93 2 800,60
8	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	53,25	28,65 12,65	1 525,65 673,75
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	53,25	4,25 1,65	226,46 88,00
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	53,25	122,03 84,15	6 497,94 4 480,85

1	2	3	4	5	6	7
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	53,25	24,65 17,05	1 312,69 908,05
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	53,25	81,81 37,95	4 356,36 2 020,70
13	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2	53,25	341,97 72,60	18 209,85 3 865,95
		Total SALA 7,1m * 7,5m Inclusiv salariu				56 759,40 22 063,25
		2. NOD SANITAR 3.1m * 5.0m				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
16	RpCR29A	Curatarea peretelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	62,23	28,65 12,65	1 782,60 787,05
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	62,23	4,25 1,65	264,57 102,85
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	21,20	104,78 67,09	2 221,26 1 422,30
19	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	21,20	20,75 13,21	439,96 279,95
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	21,20	81,81 37,96	1 734,40 804,65

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
21	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	41,00	281,70 90,75	11 549,50 3 720,75
22	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	15,50	28,63 12,63	443,80 195,80
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	15,50	4,23 1,63	65,58 25,30
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	15,50	121,98 84,13	1 890,75 1 304,05
25	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	15,50	24,64 17,03	381,98 264,00
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по	m2	15,50	81,78 37,93	1 267,64 587,95

1	2	3	4	5	6	7
		существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	15,50	327,41 137,54	5 074,91 2 131,80
28	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m	16,20	65,24 46,75	1 056,87 757,35
29	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc	2,00	1 255,10 121,00	2 510,20 242,00
30	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых ванн из эмалированного чугуна или стали, полиметакрила и т.п.)	buc	1,00	381,25 123,75	381,25 123,75
31	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка смесителя	buc	3,00	751,50 71,50	2 254,50 214,50

1	2	3	4	5	6	7
		для ванны с гибким или жестким душем, на кирпичные стены, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1"))				
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S)	buc	4,00	2 445,80 308,00	9 783,20 1 232,00
33	RpSB31B	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Прокладка пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 110-125 мм)	m	15,00	100,85 22,00	1 512,75 330,00
34	RpSB32B	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Установка пластиковых соединительных деталей (колено, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык , диаметр 110-125 мм)	buc	6,00	43,39 30,25	260,35 181,50
35	RpSB31A	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Прокладка пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 40-75 мм)	m	6,00	98,81 19,80	592,85 118,80
36	RpSB32A	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Установка пластиковых соединительных деталей	buc	3,00	41,93 29,15	125,80 87,45

1	2	3	4	5	6	7
		(колено, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык , диаметр 40-75 мм)				
37	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой , в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m	25,00	281,34 20,35	7 033,55 508,75
		Total NOD SANITAR 3.1m * 5.0m Inclusiv salariu				56 173,95 15 547,95
		3. VESTINAR 1.5m* 3.5m				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50
40	RpCR29A	Curatarea peretelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	14,10	28,64 12,64	403,80 178,20
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	14,10	4,24 1,64	59,74 23,10
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	14,10	104,80	1 477,70

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			67,09	946,00
43	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	14,10	20,74 13,18	292,41 185,90
44	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	14,10	81,82 37,95	1 153,71 535,15
45	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, двумя слоями)	m2	10,50	80,49 45,62	845,15 479,05
46	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	5,25	28,66 12,68	150,45 66,55
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка	m2	5,25	4,28 1,68	22,46 8,80

1	2	3	4	5	6	7
		внутренних поверхностей стен и потолков)				
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,25	121,92 84,12	640,10 441,65
49	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	5,25	24,66 17,08	129,47 89,65
50	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	5,25	81,75 37,92	429,19 199,10
51	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2	5,25	342,31 72,60	1 797,14 381,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total VESTINAR 1.5m* 3.5m Inclusiv salariu				10 947,00 3 659,70
		4. SPALATORIA 1.9m * 2.5m				
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50
54	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	22,80	28,64 12,64	653,00 288,20
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	22,80	4,24 1,64	96,68 37,40
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	12,30	104,83 67,12	1 289,37 825,55
57	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga	m2	12,30	20,77 13,19	255,43 162,25

1	2	3	4	5	6	7
		sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм- добавлять или отнимать от нормы CF50)				
58	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	12,30	81,81 37,96	1 006,28 466,95
59	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	4,75	28,64 12,62	136,05 59,95
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,75	4,22 1,62	20,04 7,70
61	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	4,75	122,08 84,18	579,88 399,85
62	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	4,75	24,65 17,02	117,08 80,85
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	4,75	81,88 37,98	388,95 180,40

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	10,50	281,70 90,72	2 957,80 952,60
65	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	4,75	327,40 137,56	1 555,15 653,40
66	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m	8,80	65,06 46,75	572,55 411,40
67	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (РР,РЕ,РР и подобных), соединенных полифузионной сваркой , в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m	12,00	281,34 20,35	3 376,10 244,20
68	RpSB31A	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Прокладка	m	6,00	98,81 19,80	592,85 118,80

1	2	3	4	5	6	7
		пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 40-75 мм)				
69	RpSB32A	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Установка пластиковых соединительных деталей (колена, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык , диаметр 40-75 мм)	buc	3,00	41,93 29,15	125,80 87,45
		Total SPALATORIA 1.9m * 2.5m Inclusiv salariu				17 268,69 5 102,35
		5. DEPOZIT 1.3m * 1.55m				
70	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50
72	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	15,50	28,63 12,63	443,80 195,80
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	15,50	4,23 1,63	65,58 25,30
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	15,50	104,79 67,10	1 624,25 1 040,05

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
75	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	15,50	20,78 13,20	322,08 204,60
76	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	15,50	81,78 37,93	1 267,64 587,95
77	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	2,02	28,54 12,52	57,65 25,30
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	2,02	4,21 1,63	8,50 3,30
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	2,02	122,05 84,13	246,55 169,95
80	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	2,02	24,72	49,94

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)			17,15	34,65
81	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	2,02	81,74 37,85	165,12 76,45
82	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2	2,02	341,13 72,43	689,08 146,30
		Total DEPOZIT 1.3m * 1.55m Inclusiv salariu				8 485,87 2 635,05
		6. VESTINAR 1.4m *1.3m , 1.4m * 8.9m				
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	5,40	23,02 23,02	124,30 124,30
84	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	5,40	1 893,07 44,51	10 222,57 240,35

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
85	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	59,20	28,65 12,65	1 696,30 749,10
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	59,20	4,25 1,65	251,82 97,90
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	59,20	104,80 67,10	6 204,45 3 972,10
88	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	59,20	20,76 13,20	1 229,11 781,55
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	59,20	81,81 37,95	4 843,44 2 246,75

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
90	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	14,28	28,63 12,63	408,85 180,40
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	14,28	4,25 1,66	60,71 23,65
92	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	14,28	122,05 84,16	1 742,89 1 201,75
93	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	14,28	24,67 17,06	352,35 243,65
94	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	14,28	81,78 37,94	1 167,77 541,75
95	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate	m2	14,28	341,83 72,60	4 881,27 1 036,75

1	2	3	4	5	6	7
		in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu preadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)				
		Total VESTINAR 1.4m *1.3m , 1.4m * 8.9m Inclusiv salariu				33 185,83 11 440,00
		7. SALA 7.2m * 7.05m				
96	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
97	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50
98	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	71,80	28,65 12,65	2 056,85 908,05
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	71,80	4,25 1,65	304,93 118,25
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	71,80	104,81 67,10	7 525,02 4 818,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
101	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	71,80	20,76 13,20	1 490,32 947,65
102	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	71,80	81,81 37,95	5 874,14 2 724,70
103	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	50,76	28,64 12,64	1 453,95 641,85
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,76	4,25 1,65	215,54 83,60
105	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,76	122,02 84,15	6 193,88 4 271,30
106	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	50,76	24,65 17,05	1 251,46 865,70

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)				
107	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	50,76	81,80 37,95	4 152,35 1 926,10
108	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2	50,76	341,97 72,60	17 358,22 3 685,00
		Total SALA 7.2m * 7.05m Inclusiv salariu				51 422,34 21 115,60
		8. BALCON, DEPOZIT 1.4m *2.4m , 3.5m *4.5m , 1.5m * 2.7m				
109	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	1,85	23,19 23,19	42,90 42,90
110	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2	1,85	1 893,39 44,59	3 502,78 82,50

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
111	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2	75,50	28,65 12,65	2 163,35 955,35
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	75,50	4,25 1,65	321,13 124,85
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	75,50	104,80 67,10	7 912,37 5 066,05
114	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	75,50	20,76 13,20	1 567,38 996,60
115	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками	m2	75,50	81,81 37,95	6 176,98 2 864,95

1	2	3	4	5	6	7
		на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
116	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	23,16	28,66 12,66	663,65 293,15
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	23,16	4,24 1,64	98,13 37,95
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	23,16	122,01 84,14	2 825,74 1 948,65
119	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	23,16	24,65 17,05	570,79 394,90
120	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	23,16	81,80 37,95	1 894,44 878,90
121	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu preadez (Ремонт полов	m2	23,16	341,90 72,60	7 918,30 1 681,35

1	2	3	4	5	6	7
		из пластика или ковровина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)				
		Total BALCON, DEPOZIT 1.4m *2.4m , 3.5m *4.5m , 1.5m * 2.7m Inclusiv salariu				35 657,94 15 368,10

		Прямые затраты		269 901,02
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 263,68
		Cheltueli de rtansport	5,00 %	8 648,45
		Total	100,00 +	301 813,15
		Cheltueli de regie	5,00 %	15 090,65
		Total	100,00 +	316 903,80
		Beneficiu de deviz	5,00 %	15 845,18
		Total	100,00 +	332 748,98
		TVA	20,00 %	66 549,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		399 298,78 96 932,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA

Valoarea de deviz 399 298,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	812,26	55,00	44 674,30
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	188,67	55,00	10 376,85
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	64,32	55,00	3 537,60
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	63,44	55,00	3 489,20
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	508,79	55,00	27 983,45
6.	7422010060100	Timplar	h-om	4,23	55,00	232,65
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,49	55,00	1 731,95
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,23	55,00	232,65
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,97	55,00	4 673,35
		Total manopera				96 932,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	400,00	60,00
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,14	400,00	56,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	251,61	15,00	3 774,15
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 445,30	0,15	216,79
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,10	1 800,00	36 180,00
6.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	136,52	20,00	2 730,40
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	303,39	0,40	121,35
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,33	10,00	13,30
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,21	20,00	4,20
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,08	70,00	705,60
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,55	14,00	1 183,70
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,15	100,00	315,00
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	204,94	100,00	20 494,00
14.	24302261000001	Fuga	kg	30,52	21,00	640,92
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,55	14,00	63,70
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,57	5,00	7,85
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,49	10,00	34,90
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,14	10,00	121,40
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	281,94	20,00	5 638,80
20.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	30,33	20,00	606,60
21.	2462106110443	Prenadez 400	kg	94,06	110,00	10 346,60
22.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,07	15,00	1,05
23.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,20	150,00	630,00
24.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	1,00	4,20
25.	2521216717050	Teava din material plastic	m	68,22	70,00	4 775,40
26.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	9,66	50,00	483,00
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	159,26	160,00	25 481,60
28.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,48	3,00	4,44

29.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,40	5,00	37,00
30.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7,77	33,00	256,41
31.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,48	5,00	7,40
32.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	21,36	5,00	106,80
33.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	37,00	180,00	6 660,00
34.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,00	6,00	72,00
35.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	850,00	1 734,00
36.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,20	1 000,00	4 200,00
37.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,20	400,00	1 680,00
38.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,50	3,00	7,50
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	125,85	3,00	377,55
40.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,23	0,00	0,00
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,75	1,00	30,75
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 390,98	4,60	20 198,51
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	73,91	160,00	11 825,60
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,12	3,00	0,36
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	82,01	3,20	262,43
46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	192,46	3,20	615,87
47.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	25,50	9,00	229,50
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,06	5,00	60,30
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	80,40	1,20	96,48
50.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,20	160,00	672,00
51.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	2,27	30,00	68,10
52.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	50,00	210,00
53.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	100,00	103,00
54.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	50,00	102,00
55.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,07	150,00	460,50
56.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	10,00	40,80
57.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,20	50,00	210,00
58.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	3,64	2,00	7,28
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	261,43	5,00	1 307,15
60.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,00	680,00	2 040,00
61.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,20	10,00	42,00
62.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,20	100,00	420,00
63.	3220137315778	Decapant	kg	0,68	15,00	10,20
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,10	3,00	60,30
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,74	27,00	100,98
66.	4100126202818	Apa	m3	0,10	27,00	2,70
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,21	10,00	282,10
		Total materiale de constructii				169 292,52

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,70	50,00	485,00
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,69	50,00	84,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,84	50,00	2 442,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,79	50,00	639,50
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,51	50,00	25,50
		Total utilaje de constructii				3 676,50

Прямые затраты		269 901,02
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 263,68
Cheltueli de rtansport	5,00 %	8 648,45
Total	100,00 +	301 813,15
Cheltueli de regie	5,00 %	15 090,65

Total	100,00 +	316 903,80
Beneficiu de deviz	5,00 %	15 845,18
Total	100,00 +	332 748,98
TVA	20,00 %	66 549,80

Total deviz: **399 298,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. SALA 7,1m * 7,5m				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка))	m2			23,22 23,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,61
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,13 44,61
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,43
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,75
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	0,97
3	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,81 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			20,75 13,20

1	2	3	4	5	6	7
		(Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
8	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			122,03 84,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,65 17,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,95

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
13	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковровина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклееным клеем)	m2			341,97 72,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,36
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,08
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,38
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		2. NOD SANITAR 3.1m * 5.0m				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,39 44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
16	RpCR29A	Curatarea peretelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,78 67,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
19	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			20,75 13,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,14
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,96
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
21	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			281,70 90,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	160,00	164,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	21,00	9,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
22	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок програвой)	m2			28,63 12,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,63
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,23 1,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			121,98

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				84,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,13
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
25	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,64 17,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,81
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,78 37,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,93
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,48
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			327,41 137,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	55,00	123,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,77
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,20	12,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,61
28	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе M 100-T, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			65,24 46,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	400,00	2,47
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	3,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	27,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	9,00	9,18
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,49
29	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan,	buc			1 255,10

1	2	3	4	5	6	7
		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)				121,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	55,00	121,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	850,00	867,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	70,00	42,70
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
30	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых ванн из эмалированного чугуна или стали, полиметакрила и т.п.)	buc			381,25 123,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	55,00	123,75
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	100,00	103,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	154,50
31	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка смесителя для ванны с гибким или жестким душем, на кирпичные стены, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1"))	buc			751,50 71,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	55,00	71,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	680,00	680,00
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувисоте, с внутренним сифоном типа S)	buc			2 445,80 308,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	55,00	308,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 000,00	1 050,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	400,00	420,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	105,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	160,00	168,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	50,00	120,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	1,00	1,05
33	RpSB31B	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Прокладка пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 110-125 мм)	m			100,85 22,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0300	70,00	75,69
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	5,00	1,73
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	15,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0210	50,00	1,07
34	RpSB32B	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Установка пластиковых соединительных деталей (колено, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык, диаметр 110-125 мм)	buc			43,39 30,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	55,00	30,25

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,00	5,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	15,00	0,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	50,00	1,50
35	RpSB31A	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Прокладка пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 40-75 мм)	m			98,81 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0350	70,00	76,07
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	5,00	1,73
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	50,00	1,00
36	RpSB32A	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Установка пластиковых соединительных деталей (колено, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык, диаметр 40-75 мм)	buc			41,93 29,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	55,00	29,15
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,00	5,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	50,00	1,50
37	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m			281,34 20,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	70,00	71,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	33,00	6,93
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	180,00	180,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	50,00	1,04
		3. VESTINAR 1.5m* 3.5m				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,39 44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
40	RpCR29A	Curatarea peretelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,64
						12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,24
						1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,80
						67,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,82
43	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			20,74
						13,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,82
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,14
44	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,82
						37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
45	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, двумя слоями)	m2			80,49
						45,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	55,00	45,62

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	5,00	0,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	100,00	30,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	50,00	0,62
46	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок програвой)	m2			28,66 12,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,68
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	9,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,28 1,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			121,92 84,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,95
49	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,66 17,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,76
50	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,75 37,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,92
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,48
51	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковровина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2			342,31 72,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,28

1	2	3	4	5	6	7
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,28
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,05
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,08
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,76
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,52
		4. SPALATORIA 1.9m * 2.5m				
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка))	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,39 44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
54	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,64 12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,24 1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,83 67,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,12
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,81
57	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и	m2			20,77 13,19

1	2	3	4	5	6	7
		перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,16
58	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,96
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,49
59	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,64 12,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,62
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,22 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,51
61	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			122,08 84,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,95
62	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,65 17,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,84
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,88 37,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,98

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,53
64	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на клеe (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			281,70 90,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	55,00	90,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	160,00	164,88
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	21,00	9,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,62
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,48
65	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			327,40 137,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	55,00	123,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,78
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,72
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,20	12,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,63
66	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе M 100-T, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			65,06 46,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	400,00	2,27
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	3,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	27,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	9,00	9,18
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,51
67	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m			281,34 20,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	70,00	71,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	33,00	6,93
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	180,00	180,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	50,00	1,04
68	RpSB31A	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Прокладка	m			98,81 19,80

1	2	3	4	5	6	7
		пластиковых канализационных труб, соединенных сваркой встык, диаметр 40-75 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0350	70,00	76,07
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	5,00	1,73
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	50,00	1,00
69	RpSB32A	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Установка пластиковых соединительных деталей (колена, изгиб, переходник, промывная деталь) для канализации, со сварным соединением встык , диаметр 40-75 мм)	buc			41,93 29,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	55,00	29,15
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,00	6,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,00	5,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	50,00	1,50
		5. DEPOZIT 1.3m * 1.55m				
70	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,39 44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
72	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,63 12,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,63
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,23 1,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с	m2			104,79 67,10

1	2	3	4	5	6	7
		ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,81
75	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			20,78 13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,81
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,16
76	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,78 37,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,93
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,48
77	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,54 12,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,52
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,01
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,21 1,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,63
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			122,05 84,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,13
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,99
80	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,72 17,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,15

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,74
81	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,74 37,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
82	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковровина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2			341,13 72,43
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,17
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,09
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,79
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,42
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,32
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,06
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,49
		6. VESTINAR 1.4m *1.3m , 1.4m * 8.9m				
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,02 23,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,51
84	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,07 44,51
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,38
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,74
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,02
85	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,80 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
88	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			20,76 13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
89	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
90	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,63 12,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,63
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,66
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
92	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка	m2			122,05 84,16

1	2	3	4	5	6	7
		потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
93	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,67 17,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,81
94	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,78 37,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,94
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	39,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,49
95	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2			341,83 72,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,24
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,08
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,28
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,51
		7. SALA 7.2m * 7.05m				
96	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
97	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			1 893,39

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
98	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65
						12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,81
						67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
101	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			20,76
						13,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
102	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81
						37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
103	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,64
						12,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
105	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			122,02
						84,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,98
106	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,65
						17,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
107	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,80
						37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	39,99
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
108	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковровина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2			341,97
						72,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,35
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,56

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,08
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,39
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		8. BALCON, DEPOZIT 1.4m *2.4m , 3.5m *4.5m , 1.5m * 2.7m				
109	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			23,19 23,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,59
110	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 893,39 44,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,73
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,08
111	RpCR29A	Curatarea peretilor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,25 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			104,80 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
114	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением	m2			20,76 13,20

1	2	3	4	5	6	7
		раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	55,00	13,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
115	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,81 37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
116	RpCR29A	Curatarea tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			28,66 12,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,66
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,24 1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			122,01 84,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,60	32,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
119	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2			24,65 17,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,60	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
120	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке вододисперсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			81,80 37,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	39,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
121	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez (Ремонт полов из пластика или ковролина, на существующем подстилающем слое, чистка и ремонт подстилающего слоя, в помещениях площадью более 16 м2, ковром из ПВХ на текстильной основе, приклеенным клеем)	m2			341,90 72,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	55,00	64,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,24
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	160,00	171,33
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,82
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	14,00	0,43
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	110,00	69,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,53
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	20,00	18,36
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	30,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	27,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	20,00	4,08
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	2,00	0,05
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,35
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,49

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

OFERTA**Valoarea de deviz 109 299,69 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. SCARI PRINCIPALE				
1	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m (Обычная кладка из блоков известняка (котельца) с приготовлением раствора М25, М-50 в построечных условиях стен, высотой до 4 м)	m3	1,80	992,34 213,89	1 786,21 385,00
2	RpCR29A	Curatarea peretilor si tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2	75,50	30,65 12,65	2 314,35 955,35
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	75,50	4,15 1,65	313,55 124,85
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	75,50	133,69 93,50	10 093,27 7 059,25

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra (Восстановление набрызга наружной старой штукатурки (метелкой или машиной), цементно-известковым раствором марки 100-T для обрызга и изв.-цем. раствором марки 25-T для лицевого слоя, штукатурки, у которой лицевой слой из известково-цементного раствора и каменной пыли)	m2	75,50	52,96 37,40	3 998,27 2 823,70
6	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-T, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	81,50	110,03 46,20	8 967,56 3 765,30
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	81,50	347,12 137,51	28 290,31 11 206,80
8	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii (Ремонт подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления)	m2	8,00	132,97 30,80	1 063,72 246,40
9	CH05A	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea minii (Поручень	m	90,00	101,70 82,50	9 153,00 7 425,00

1	2	3	4	5	6	7
		для прямых лестниц, из дерева профилированного сечения, включая полировку и изготовление поручня)				
10	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (balustrada), la interior si exterior, in doua straturi (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, двумя слоями)	m2	74,00	80,25 45,65	5 938,60 3 378,10
		Total SCARI PRINCIPALE Inclusiv salariu				71 918,84 37 369,75

		Прямые затраты	?	71 918,84
		Asigurarea socizla si medicala	24,00 %	8 968,74
		Cheltueli de transport	5,00 %	1 727,45
		Total	100,00 +	82 615,03
		Cheltueli de regie	5,00 %	4 130,75
		Total	100,00 +	86 745,78
		Beneficiu de deviz	5,00 %	4 337,29
		Total	100,00 +	91 083,07
		TVA	20,00 %	18 216,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		109 299,69 37 369,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

OFERTA**Valoarea de deviz 109 299,69 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,00	55,00	990,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,87	55,00	322,85
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	129,11	55,00	7 101,05
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	231,42	55,00	12 728,10
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,06	55,00	4 458,30
6.	7422010060100	Timplar	h-om	108,00	55,00	5 940,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,86	55,00	5 272,30
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,00	55,00	495,00
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,13	55,00	62,15
Total manopera						37 369,75

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,38	400,00	152,00
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,62	600,00	972,00
3.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	481,69	0,00	0,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,29	400,00	116,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,95	400,00	1 180,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,74	400,00	1 496,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,16	20,00	663,20
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,54	3 200,00	1 728,00
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 200,00	0,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 630,00	0,10	163,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,48	20,00	29,60
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,32	15,00	169,80
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	22,20	100,00	2 220,00
14.	24302261000001	Fuga	kg	24,45	15,00	366,75
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	11,10	2,00	22,20
16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	37,75	20,00	755,00
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5,40	6,00	32,40
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 138,75	3,00	6 416,25
19.	26511221004022	Ciment M-400	kg	56,59	3,00	169,77
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	2,00	0,12
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	18,02	2,00	36,04
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	73,35	3,00	220,05
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	83,95	180,00	15 111,00
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,42	630,00	264,60
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,45	3,00	1,35

26.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,45	3,00	1,35
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,50	3,00	13,50
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	330,07	3,00	990,21
29.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	37,00	5,00	185,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,03	0,00	0,00
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,78	5,00	18,90
Total materiale de constructii						33 494,09

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,14	50,00	207,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,67	50,00	33,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,67	50,00	183,50
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,98	50,00	49,00
5.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,11	50,00	5,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,93	50,00	546,50
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,60	50,00	30,00
Total utilaje de constructii						1 055,00

Прямые затраты	?	71 918,84
Asigurarea socizla si medicala	24,00 %	8 968,74
Cheltueli de transport	5,00 %	1 727,45
Total	100,00 +	82 615,03
Cheltueli de regie	5,00 %	4 130,75
Total	100,00 +	86 745,78
Beneficiu de deviz	5,00 %	4 337,29
Total	100,00 +	91 083,07
TVA	20,00 %	18 216,62

Total deviz: **109 299,69**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. SCARI PRINCIPALE				
1	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m (Обычная кладка из блоков известняка (котельца) с приготовлением раствора М25, М-50 в построчных условиях стен, высотой до 4 м)	m3			992,34 213,89
	7122050013400	Zidar	h-om	3,2600	55,00	179,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	55,00	34,53
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,00	540,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,00	18,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,0100	2,00	20,02
	00000052	Nisip	m3	0,2110	400,00	84,44
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,4400	3,00	94,32
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 200,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	50,00	18,61
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	50,00	3,06
2	RpCR29A	Curatarea peretilor si tavanelor (Очистка масляных красок протравой)	m2			30,65 12,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,15 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			133,69 93,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	55,00	73,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	55,00	20,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	3,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	400,00	10,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,00	0,20
5	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra (Восстановление набрызга наружной старой штукатурки (метелкой или машиной), цементно-известковым	m2			52,96 37,40

1	2	3	4	5	6	7
		раствором марки 100-Т для обрызга и изв.-цем. раствором марки 25-Т для лицевого слоя, штукатурки, у которой лицевой слой из известково-цементного раствора и каменной пыли)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	55,00	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	3,00	10,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	400,00	4,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	3,00	0,02
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,07
6	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			110,03 46,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	55,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	55,00	15,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,00	39,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	3,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			347,12 137,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	55,00	123,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,41
	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
8	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii (Ремонт подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления)	m2			132,97 30,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	55,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	55,00	14,30
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	630,00	33,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	3,00	30,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	400,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	0,00	0,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	400,00	14,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
9	CH05A	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea minii (Поручень для прямых лестниц, из дерева профилированного сечения, включая полировку и изготовление поручня)	m			101,70 82,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	55,00	11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	55,00	66,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	3 200,00	19,20
10	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn	m2			80,25

1	2	3	4	5	6	7
		(balustrada), la interior si exterior, in doua straturi (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, двумя слоями)				45,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	55,00	45,65
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	2,00	0,30
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	100,00	30,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	20,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	50,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.